Disposizione relativa al pavimento della 
chiesa di Santa Maria sotto il castello

Il citato giorno
il reverendissimo signor visitatore, su richieste insistenti 
del gastaldo e dei fratelli della Scuola di Santa Maria  sotto 
il castello, decise che entro sei mesi loro avrebbero dovuto 
realizzare, nella loro chiesa, un pavimento idoneo e costru-
ire quante arche volessero per sistemare i resti umani nel 
citato pavimento, a condizione che le arche non superasse-
ro il livello del pavimento. Alla scadenza del termine dei sei 
mesi, non ci sarebbero dovute essere nuove arche e lo proi-
bì definitivamente con l’autorità apostolica di cui dispone. 

98 Nell’originale veronese segue: „ reverendo“.
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{Translatio tituli capellæ sancti Petri}

Augustinus Valerius etc. Dilectis nobis in Christo Hieronymo Luciano et 
Ioanni Antonio de Nigris, iudicibus Spectabilis communitatis Albonæ, 
salutem in Domino. Supplicationis uestræ series continebat quod, cum 
capella campestris sancti Petri, cuius administratio ex longa 501 possessio-
ne 502, nulla contraria 503 memoria interrupta 504, ad iudices uestræ Communita-
tis, quo 505 munere uos in præsentia fungimini, spectare palam est 506, iniuria 
temporis sit adeo diruta, præsertim in culmine, ut sine maximo sumptu, 
quem dictæ Communitatis inopia latura non est, sarta tecta iuxta diuini 
cultus exigentiam præstare minime possit, uobis et Communitati uestrę 
concederemus, ut ipsa capella penitus distrueretur illiusque titulum, una 
cum omnibus iuribus et obligationibus annexis, in ecclesiam parochialem 
Albonæ transferremus ad altare per ipsam Communitatem in ea erigen-
dum. Nos itaque, cognita narrationis 507 uestræ ueritate et animorum ue-
strorum 508 christiano zelo perspecto, uotis || uestris obsequentes prædictæ 509 
capellæ sancti Petri 510 titulum, una cum omnibus iuribus et obligationibus 
suis, in ipsam ecclesiam parochialem, ad altare ibi per uos quam primum 
excitandum, ex nunc prout ex tunc, auctoritate apostolica qua fungimur, 
de consensu Reuerendissimi domini episcopi Polensis qui ipsius capellæ 
demolitionem curabit 511, transferimus 512, contrariis non obstantibus quibu-
scumque. 
Datum in oppido Albonæ in ædibus nostræ residentiæ, anno a Christi na-
tiuitate 513 1580, indictione 8ua 514, die XXI Ianuarii, pontificatus uero Sanctis-
simi domini nostri domini Gregorii, diuina prouidentia papæ XIII, anno 
octauo. Præsentibus dominis Iosepho Malauolta et Valerio Malagucio 515, 
familiaribus nostris.